
Všeobecné
Jako všechny OOP, ani tento oděv vás neochrání proti všem rizikům!  
(Přečtěte si vaše specifická riziková doporučení.) 
Provádění změn tohoto oděvu (bez povolení společností Sioen) není povoleno!
Nikdy nenoste poškozený oděv. Poškozený oděv musí být ihned svlečen a opraven nebo vyměněn. Ihned upozorněte 
vašeho manažera. Po donošení musí být oděv odstraněn a zpracován v řízených podmínkách (profesionální sběrný 
servis pro mechanickou destrukci, termální recyklaci atd.) ve speciálním zařízení. Společnost Sioen NV nemá povinnost 
odebírat výrobky zpět. Doporučujeme profesionální péči (v podnikové nebo externí prádelně). Specifické pokyny pro 
péči v komerčních prádelnách jsou dostupné na vyžádání od společnosti Sioen.

Pokyny pro péči v domácích pračkách (viz etiketa).

Maximální povolená teplota praní je zobrazena mezi základními symboly. 
Není povoleno používání změkčovacích nebo bělících prostředků. Nenamáčet.

Nepoužívejte bělidla s chlórem. Pokud je na vašem oděvu zobrazen tento symbol, 
používání produktů s chlórem (při čištění) může tento oděv poškodit.

Sušení v sušičce na normální 
teplotu. 

Sušení v sušičce na nízkou 
teplotu. Nesušit v sušičce.

Teplota žehličky 
(150 °C max.).

Žehlit při nízké teplotě 
(110 °C max.). Nežehlit.

P Suché čištění v tetrachloret-
hylenu.

Nečistěte. 
Nepoužívejte odstraňovače skvrn na bázi rozpouštědel.

Tipy na prodloužení životnosti vašeho OOP:
• Perte odděleně od barevných oděvů nebo oděvů s jasnou barvou. Nepřeplňujte pračku.
• Řádně vymáchejte a zbavte se veškerého pracího prostředku.
• Voděodolné látky (nepokrývající vnějšek) doporučujeme znovu vymáchat 
• a použít odstraňovač nečistot při každém praní (např. v komerční prádelně). 
• Nejlepších výsledků dosáhnete, když necháte oděv vyvěšený uschnout.
• Žehlení se doporučuje po každém praní. Nežehlete přes loga a reflexní proužky.

Tabulka velikostí

Obvod pasu (A) Obvod hrudníku (B) Výška (C)

2XS 58-66 cm 70-78 cm 164-172 cm

XS 66-74 cm 78-86 cm 164-172 cm

S 74-82 cm 86-94 cm 164-172 cm

M 82-90 cm 94-102 cm 172-180 cm

L 90-98 cm 102-110 cm 172-180 cm

XL 98-106 cm 110-118 cm 180-188 cm

2XL 106-117 cm 118-129 cm 180-188 cm

3XL 117-129 cm 129-141 cm 188-196 cm

4XL 129-141 cm 141-153 cm 188-196 cm

5XL 141-153 cm 153-165 cm 188-196 cm

6XL 153-165 cm 165-177 cm 188-196 cm

Dohledatelnost
Podrobnosti jsou uvedeny na konci na etiketě. Styl/Číslo objednávky/Datum výroby.

Pokyny k uchovávání
Pokud oděv nenosíte, měli byste ho uchovávat suchý, nestlačený v dobře větrané místností. Předcházejte extrémním 
teplotám a přímému vystavení slunci pro předcházení změny barvy. Stížnosti ohledně změny barvy nebudou brány na 
zřetel. SPOLEČNOST Sioen NV nemůže být stíhána za poškození následkem nevhodného používání OOP nebo použití, 
které se 100% neshoduje s pokyny pro použití uvedenými výše.

Výrobce: Sioen NV, Fabriekstraat 23, B-8850 Ardooie, Belgie
T: +32 51 740 800 • F: +32 51 740 962 • W: www.sioen.com
Kontaktujte vašeho prodejce značky Sioen, který vám poskytne další informace ohledně 
pokynů k údržbě, opravě a bezpečných metod zničení.

Při vyzvednutí vašeho oděvu 
zkontrolujte, že máte správnou 
velikost a oděv není viditelně 
poškozen. Všeobecně musí být 
vybrán takový oděv, aby práce v 
oděvu probíhala byla pohodlně 
a bez omezení.

B

C
A


